[image: image1.jpg]

С О В Е Т
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
от  31.07.2024 г.                                             № 116                                                р.п. Ровное

О внесении изменений в бюджет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период на 2025 и 2026 годов
На основании статьи 21 Устава Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области Совет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

           1.Внести изменения в решение Совета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от 20.12.2023 года № 103 «О бюджете Ровенского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с изменениями от 25.01.2024 №105; от 07.02.2024 №106; от 15.02.2024 №108; от 28.02.2024 №109; от 25.03.2024 №110;от 12.04.204 №111;от 29.05.2024 №113; от 06.06.2024 №114; от 16.07.2024 №115:
1.1  В пункте 1 строку строку   «общий объем доходов в сумме 34976,91 тыс. рублей» заменить строкой «общий объем доходов в сумме 36060,91 тыс. рублей» , «общий объем расходов в сумме 41661,41 тыс. рублей» заменить строкой «общий объем расходов в сумме 43338,37 тыс. рублей », строку «дефицит бюджета в сумме 6684,50 тыс. рублей» заменить на строку «дефицит бюджета в сумме 7277,46 тыс. рублей».
1.2.Приложение №1 «Поступление доходов в бюджет Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
          1.3. Приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

          1.4. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению №3 к настоящему Решению.

         1.5. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению №4 к настоящему Решению.
1.6. Приложение №5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в новой редакции согласно Приложению №5 к настоящему Решению соответственно.
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы» и размещению на сайте – rovnoe.sarmo.ru  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ровенского

муниципального образования

С.Н. Гриценко